bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle 
genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki 
alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda 
Yönetim Kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.

Şirketin çıkarılmış sermayesi 1.059.500.174,63 
(birmilyarellidokuzmilyonbeşyüzbinyüzyetmişdörtvirgülaltmışüç) 
TL olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde 
tamamen ödenmiştir. 

Bu sermaye, her biri 1 (bir) Türk lirası itibari değerde 211.900.035,63 
(ikiyüzonbirmilyondokuzyüzbinotuzbeşvirgülaltmışüç) adet A grubu 
nama ve 847.600.139 (sekizyüzkırkyedimilyonaltıyüzbinyüzotuzdokuz) 
adet B grubu hamiline olmak üzere toplam 1.059.500.174,63 
(birmilyarellidokuzmilyonbeşyüzbinyüzyetmdörtvirgülaltmışüç) 
adet paya bölünmüştür. A grubu payların Yönetim Kuruluna aday 
gösterme ve genel kurulda oy imtiyazı bulunmaktadır.

Şirket’in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve sermaye